РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСЕЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙ-
ОН»

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БИЛЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Калинина ул., д. 3, с. Билярск, 422920
тел.: (84341)4-34-93, факс: (84341)4-34-93,
ОКПО 93053650, ОГРН 1061677002793,

ИНН/КПП 1605004919 / 160501001

«АЛЕКСЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»
МУНИЦИПАЛЬ БЕРЭМЛЕГЕ
БИЛЭР АВЫЛ ЖИРЛЕГЕНЕЦ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Калинина ур., 3 нче йорт, Билэр, 422920
тел.: (84341)4-34-93, факс: (84341)4-34-93,

ОКПО 93053650, ОГРН 1061677002793,
ИНН/КПП 1605004919/ 160501001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
«20» октября 2015г. № 4

О проведении аукциона на повышение стоимости
земельного участка

В целях формирования рынка земли, улучшения социально - экономической инфраструк-
туры Алексеевского района, в соответствии со ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской
Федерации

Постановляю:

1. Провести открытый аукцион на повышение стоимости годовой арендной платы за земельный
участок, государственная собственность на который не разграничена, находящийся в границах

№
п/п

Кадастровый
номер

Площадь
кв.м.

Местоположение Разрешенное ис-
пользование

Началь-
ная

цена
(руб.)

1 16:05:020107:64 932 Билярское сельское поселение, с. Би-
лярск, ул. Ленина, д. 8А

Для размещения
объекта торговли

под магазин -
автосервиса

42000

- организатором аукциона Муниципальное учреждение «Аукционов и Конкурсов» Алексеевского
муниципального района.

- проведение аукционных торгов на повышение стоимости годовой арендной платы за земельный
участок;

шаг аукциона в размере 3 процентов от начальной стоимости годовой арендной платы за земель-
ный участок;
- задаток в размере 50 процентов от начальной стоимости годовой арендной платы за земельный
участок;
- опубликовать информацию о проведении аукциона на сайте Алексеевского муниципального рай-
она, на сайте torgi.gov.ru и в газете «Заря».

3. Утвердить начальную стоимость в соответствии с отчетом об оценке, произведенным ООО «Го-
родская коллегия оценщиков».

4. Создать аукционную комиссию в следующем составе:
- Председатель аукционной комиссии: Гайнуллин Александр Петрович;
- Заместитель председателя аукционной комиссии: Варламова Любовь Сергеевна;
-Члены аукционной комиссии: Белоусова Тамара Николаевна, Ламбина Ирина Викторовна,
Пирожкова Марина Анатольевна.

5. По результатам аукциона заключить договор купли-продажи согласно действующего законо-
дательства.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Билярского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

f ИСПОЛНИ'

\ \ - \г. '•'••.. А.П. Гайнуллин